est in auf. quod oportet episcopos. h. licentiam. co. i. corrupto igit subbie-
cto non ob hoc non existere. sed vacare et administratione carere.
de concess. preben. cum nostris. inducit Arcb. vii. q. i. deniq. r. c.
sicut vir. et ibi no. et de cose. di. i. de fabrica. ff. de iud. pponebatur
de inst. cum venissent. de preben. nisi essent et quod ibi no. Host. io.
an. **C**lo. Quero nunquid concessio facta sub isto nomine. ro. pon. con-
cernat personam an dignitatem. so. Lap. hic tenet quod dignitatē
vnde ter. hic in. i. parte qui dicit a romano pontifice ipse intelligit
quod etiam ultra illud exprimebatur nomen proprium pape als
idem esset in primo casu huius ter. quod in sedo. **C**lo. ob. sim euz
quod no. hic Arc. qui tenuit quod quod loquimur de romano pontifice de-
bet intelligi de persona non de dignitate. quod verum est in cōi locu-
tione vel quod id de quo fit sermo est tale quid quod respicere huc per
sonam pontificis tunc existentis tm. ut quod respicit aiam vel simi-
le alius si esset tale quid quod posset referri ad personam existentis tunc
et ad successores eo casu romanus pontifex vel alius prelatus p
prior eius nomine non expresso respicit pontificatum et papatum
et prelaturam. et non personam pontificis vel alterius plati tm. et
sic erat tale et non personale tm id de quo sermo habebit sive scri-
bat ipsi ipsi scribat. de of. dele. q. m. abbas. et sic videlicet ipse concor-
dere gl. hic positum que incipit no. ergo sim Lap. Idem io. de lig.
dicens quod ista pnoia meum tuum suum nostrum et similia semper du-
bio concernunt personas. et hoc bene probat hic. r. s. e. ti. litteris
et idem tenet mathe. in cle. i. de proba. secus si dicat ad beneplaci-
tum romani pon. quod tunc vñ contemplasse dignitatem sim eum.
Clo. de san. in isto ultimo tenet contrarium. vñ quod concernat per-
sonam allegat dictum. c. litteris. et quod no. io. an. j. de ele. si abbatem. sup-
gl. quid si. et gl. hic super verbo sue. et idem gl. ponendo summarium
nam dicit ipse si contrarium diceremus nimis restringeret prima
pars huius ter. si diceretur expressum fuisse nomine pape. ut volu-
it Lap. sim eum. Credo dictum Lapi verum. quod istud nomine romanus
pontifex est nomine designatis locis vbi est collata dignitas apostolica.
ut p. 3 ex no. s. e. li. de consti. c. i. Sed tales denominations de-
bet referri ad dignitatem et non ad personam. ut dicit ter. in. d.
c. q. m. ergo r. c. **C**lo. Quid si appellauit ad bonificium nonum et mori-
tatur volo appellationem prosequi coram successore an possit. et
videtur quod non. quod expressio persone non transmittit dispositionem
ad successorem. ut hic in prima parte contrarium determinat do-
de ro. xclu. ccxliii. cum per appellationem potius videatur vo-
luisse adire papam respectu dignitatis quod persone. ad hoc facit quod
no. Lap. ab. s. dicens quod potius debemus considerare materiam
in qua profert eius nomine quod respicias dignitatem vel personam. Et
p. eis facit ter. et gl. de fo. cōpē. dilecti. vbi dispositio facta sub no-
mine proprio transit ad successorem quod materia est progravilis tm
dignitati. Sed pone rector. priuincie positus per papam cōtulit
quoddam officium usque ad suum beneplacitum an finito illius re-
ctoratu sit finitum illius officium Jo. cal. sub rub. concilio tertio
dicit quod istud dubium videtur decisum per hanc decre. Sed ipse
arguit in contrarium. primo priuilegium cōcessum a principe de-
bet esse perpetuum. ut in regula. decet. j. de reg. iur. et quod gratia fa-
cta etiam reintegra etiam per mortem facientis non expirat. j. de
offi. dele. si super gratia. Nec ob. istud. c. immo facit pro. quod loqui
tur de gratia ambitiosa et restringenda. j. de preben. quod quis. videlicet
de retentione fructuum beneficiorum quod primo obtinebat impetratis.
quod est contra ius de ele. cum in cunctis. et centesima di. q. m. quidez.
Clo. contra iura que prohibent pluralitatem beneficiorum. de
ele. dudum. j. de p. b. de multa. **C**lo. contra iura que vetat beneficia
ferri taliter. l. di. p. cepta. Sed gratia de qua tractamus est fa-
vorabilis. quod bene merito et istud permittitur a iure. xii. q. ii. si quos
de seruis. **C**lo. quod beneficium late est interpretandum. de v. sig. cu
olim. et hic voluit gl. hic in v. expirat. et in. l. f. ff. de g. s. p. n. **C**lo.
potest renderi ad istum ter. l. videatur potius quedam fuga; que tamen
non est fuga propter rationem doctorum hic non esset absurdum dice-
re istum ter. loqui in morte naturali. et rō quod per mortem finitur vo-
luntas ex quo amplius non est. ut hic p. 3. sed in casu promisso durat
voluntas. quod adhuc iste vivit. vnde non presumitur mutata volu-
tas nisi probetur. de bap. maiores. in fi. et sic istud. c. non habet lo-
cum isto casu. **C**lo. ob. si dicatur quod censeatur mortuus quoad
officium rectoratus; quod respondeo mors civilis non equiparatur
naturali nisi in casibus expensis ut no. j. c. p. xi. vnde posset adhuc
esse rector quod non pcederet si esset mortuus de pe. di. i. a mortuo.
Clo. si dicatur quod opantur ista verba ad nostri beneficium.
Rideo quod ab ipso successore poterit revocari quod alius non potuisse
ut in regula decet pall. ad hoc bene merito facit. c. si delegatus. ii. r. n. de of.
deleg. c. li. Jo. cal. Sed quid si iste rector habeat spaliter in man-
datis ut possit substituere unum in officio thesaurarie et ipsum
substituit donec ipsum revocaret an mortuo rectore illo possit ex-
ercere istud officium. Fede. g. s. ccxvii. b. als. xclu. ccxli. tenuit quod sic p.
c. si delegatus. ii. respon. j. de offi. dele. r. j. de procu. is qui. Item
substitutus videtur datus a primo a quo substitutus habebat manus
datu ad substitutum. ff. quod cuiuscum vniuer. no. l. ita cor. h. si decus
riones